(財)財務会計基準機構会員

平成２０年２月１９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 羽 洋 行

代 表 者 名 取 締 役 社 長 三 浦 直 行

                               （ＪＡＳＤＡＱ・コード７４７２）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松 永 健 一

                               （TEL ０３－３９４４－４０３１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年２月１８日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を下記の通り行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２０年４月１日付）
   従来の組織体制を基本的に維持し、営業強化の観点から従来の「ブロック制」から「営業部制」に

変更するとともに、一部の担当エリアの変更を行うものであります。

  添付書類「営業所組織新旧対比表」参照

２．役員委嘱業務の変更（平成２０年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役関東第二営業部長  鶴 川  健 取締役関東ブロック営業部長

取 締 役 海 外 営 業 部 長 遠 藤  稔 取締役中部ブロック営業部長

取締役西日本営業部長 鳥 羽 重 良 取締役関西ブロック営業部長

３．担当職務の変更（平成２０年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

関 東 第 一 営 業 部 長 時 野 谷 達 朗
北関東ブロック営業部長

(兼)宇都宮営業所所長

以 上

(添付書類)

＜営業所組織新旧対比表＞

（旧）

（北関東ブロック）

川 越 営 業 所
熊 谷 営 業 所
前 橋 営 業 所
宇都宮営業所
仙 台 営 業 所

（関東ブロック ）

東 京 営 業 所
東京南営業所
千 葉 営 業 所
茨 城 営 業 所
厚 木 営 業 所
八王子営業所
甲 府 営 業 所

（中部ブロック ）

名古屋営業所
松 本 営 業 所
静 岡 営 業 所
沼 津 営 業 所

（関西ブロック ）

滋 賀 営 業 所
大 阪 営 業 所
兵 庫 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所
大 分 営 業 所

（海外事業グループ）

（新）

（ 関 東 第 一 営 業 部 ）

川 越 営 業 所
熊 谷 営 業 所
前 橋 営 業 所

宇都宮営業所
仙 台 営 業 所

（ 関 東 第 二 営 業 部 ）

東 京 営 業 所
東京南営業所
千 葉 営 業 所

茨 城 営 業 所
厚 木 営 業 所

八王子営業所
甲 府 営 業 所
松 本 営 業 所

静 岡 営 業 所
沼 津 営 業 所

（ 西 日 本 営 業 部 ）

名古屋営業所
滋 賀 営 業 所

大 阪 営 業 所
兵 庫 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所
大 分 営 業 所

（ 海 外 営 業 部 ）

海外事業グループ